تهماسب ریاست کتابخانه و کارگاه هنری را برعهده داشت. تاثیر کمال الدین بهزاد بر آثار میرک کاملاً مشخص است. میرک از جمله نگارگرانی بود که در مصورسازی خمسه تهماسبی و شاهنامه تهماسبی همکاری کرد. (پاکباز، ۱۳۸۴، ص ۳۴) کتابت و نگارگری خمسه نظامی تهماسبی در سال‌های ۱۵۴۳-۱۵۳۹ م مصادف با ۹۵۰-۹۴۶ ق. صورت پذیرفت و نقاشان برجسته و چیره دست آن روزگار همچون سلطان محمد و آقا میرک و... چهارده نگاره آن را تذهیب و تصویر کردند. (ولش، ۱۳۸۶، ص ۶۱) خواجه عبدالعزیز نیز علاوه بر نگارگری در چهره پردازی، منظره سازی، گل و مرغ تذهیب و تشعیر هم مهارت داشت.